

1. 貸借対照表
令和7年3月31日現在

(単位：千円)

科 目	当年度	前年度	増減
I 資産の部			
1. 流動資産			
現金・預金	232,221	224,746	7,475
その他	49,375	47,827	1,548
流動資産計	281,596	272,573	9,023
2. 固定資産			
(1) 基本財産	31,927	31,927	0
(2) 特定資産	1,361,503	1,341,077	20,426
(3) その他固定資産	853,952	847,475	6,477
固定資産計	2,247,382	2,220,479	26,903
資産合計	2,528,978	2,493,052	35,926
II 負債の部			
1. 流動負債			
未払金	9,146	11,315	△ 2,169
その他	5,980	5,684	296
流動負債計	15,126	16,999	△ 1,873
2. 固定負債			
長期借入金	135,000	165,000	△ 30,000
その他	37,369	34,412	2,957
固定負債計	172,369	199,412	△ 27,043
負債合計	187,495	216,411	△ 28,916
III 正味財産の部			
1. 指定正味財産	568,274	495,852	72,422
2. 一般正味財産	1,773,209	1,780,789	△ 7,580
正味財産合計	2,341,483	2,276,641	64,842
負債及び正味財産合計	2,528,978	2,493,052	35,926

2. 正味財産増減計算書

令和6年4月1日から令和7年3月31日まで

(単位：千円)

科 目		当年度	前年度	増 減	対 比
経常収入	港湾福利分担金	190,836	183,835	7,001	103.8%
	施設整備助成金	95,000	95,000	0	100.0%
	直営食堂収入	26,833	22,526	4,307	119.1%
	福祉事業収入	36,683	36,999	△ 316	99.1%
	住宅事業収入	79,101	74,615	4,486	106.0%
	その他収入	29,440	28,195	1,245	104.4%
経常収入合計①		457,893	441,170	16,723	103.8%
経常支出	1. 人件費	67,025	68,142	△ 1,117	98.4%
	2. 事業費	201,318	201,210	108	100.1%
	材料費他	17,524	14,694	2,830	119.3%
	その他	183,794	186,516	△ 2,722	98.5%
	3. 管理費	124,525	122,692	1,833	101.5%
	減価償却費	96,118	89,391	6,727	107.5%
	その他	28,407	33,301	△ 4,894	85.3%
	経常支出合計 ②	392,868	392,044	824	100.2%
経常外支出合計 ③		183	299	△ 116	61.2%
経常損益 ①-②-③		64,842	48,827	16,015	132.8%